בעקבות הביקורת ערכה מפקדת קצין הנדסה ראשי חקירה, שנעזרה בבדיקה טכנולוגית של הטכניון, בדבר הסיבות, שהביאו למשיכת המלט מעל הדרוש. החקירה העלתה, שהיחידה השתמשה ליציקת הבטון ב-81 טון מלט מעל הדרוש; ליתר 14 הטון לא נמצא הסבר.

## ד. העסקת רכב מגויס

על פי תקנות שעת חירום (רישום ציוד וגיוסו), תשי"ז—1956, רשאי פוקד, או מפקד צבאי שהוסמך על ידיו, לגייס כלי רכב לשירות לתקופה שאינה עולה על 35 יום בשנה.

ביקורת, שנערכה בפברואר 1961 ביחידת שריון, שגייסה רכב לצורכי אימונים, העלתה, שבתום תקופת אימונים, שנמשכה כשבועיים, שיחררה היחידה את המשאיות המגויסות, אך השאירה ברשותה 9 ג'יפים וטנדרים למשך ימים נוספים לצרכים מינהליים, בעיקר להסעות נושאי תפקידים, שעסקו בהסדר-חדש של מחסני החירום של היחידה אחרי האימונים.